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A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  1 RINALDINI                 SARA              06/11/1966 PG 137   PGIS034006 D

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  2 DANDREA                   ELEONORA          09/06/1985 RM 98 T 2 PGIC80700N N

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  3 RAGNI                     LUCIA             13/09/1972 PG 91,5   PGIS03100P N

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  4 ANGELINI                  VELIA             24/05/1983 PG 90   PGTD01000V N

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  5 BALDUCCI                  LAURA             28/02/1981 PG 30   PGIS034006 N

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  6 CHIANELLA                 SABRINA           24/06/1965 PG 19,5   PGRI01003B D

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  7 ZAPPELLI                  FABRIZIO          21/05/1971 PG 18   PGTD01000V D

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  1 CENCETTI                  ELISABETTA        08/01/1975 PG 37 T 0 PGIS00200P C

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  2 FILIP                     MARIUS LIVIU      06/02/1972 EE 33   PGPS09000X E

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  3 SIMONTE                   SARA              20/09/1986 PG 21   PGTE01000A N

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  4 DURASTANTI                MARIA RITA        06/09/1971 PG 15   PGPC04000Q C

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  1 FEDELI                    ALESSANDRA        10/12/1976 PG 95   PGRI010008 N

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  2 BRODOLONI                 ELEONORA          09/12/1983 PG 93   PGRI010008 N

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  3 DURASTANTI                MARIA RITA        06/09/1971 PG 75   PGPC04000Q C

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  4 CENCETTI                  ELISABETTA        08/01/1975 PG 37 T 0 PGIS00200P C

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  5 FILIP                     MARIUS LIVIU      06/02/1972 EE 29   PGPS09000X E

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  6 TABARRINI                 NATASCIA          25/02/1974 PG 23   PGTF040001 D

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  7 SIMONTE                   SARA              20/09/1986 PG 21   PGTE01000A N

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  1 TABARRINI                 NATASCIA          25/02/1974 PG 143   PGTF040001 D

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  2 FILIP                     MARIUS LIVIU      06/02/1972 EE 92   PGPS09000X E

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  3 CENCETTI                  ELISABETTA        08/01/1975 PG 85 T 0 PGIS00200P C

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  4 SIMONTE                   SARA              20/09/1986 PG 81   PGTE01000A N

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  1 FRAOLINI                  ILARIA            07/09/1977 PG 145   PGTD01000V D

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  2 ROSSI                     SIMONETTA         10/06/1967 PG 112   PGIS02800V N
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A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  3 LUCHETTI                  ELISA             29/08/1981 PG 106   PGIS00200P N

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  4 RUSSO                     ARTURO            09/06/1972 KR 95 T 2 PGTE01000A N

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  5 SABBATINI                 PAOLA             27/04/1980 PG 85   PGTD11000Q N

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  1 PICA                      MASSIMO           28/02/1969 PG 182   PGIS02900P N

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  2 ROMEO                     FEDERICO          02/12/1983 BA 69   PGTD11000Q N

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  1 PARTENZI                  DANIELE           30/04/1975 PG 213   PGTF040001 N

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  2 LANDI                     LUIGI LEONE       10/03/1971 FI 194   PGIS03300A N

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  3 PROIETTI                  SILVANO           08/12/1970 PG 167   PGTF040001 D

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  4 FUSARI                    GIUSEPPA          24/10/1970 PG 164 T 2 PGIS03100P N

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  5 VARANO                    MARINA            24/05/1972 CZ 150   PGTF010005 D

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  6 LOMBARDI                  GIOVANNI          23/08/1975 TO 64   PGTF040001 N

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  1 BRUNI                     PAOLO             02/08/1970 AR 43   PGTF02701G D

A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    NORMALE                       NN  1 TEMPERINI                 GIANLUCA          03/05/1973 PG 188   PGTF010005 D

A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    NORMALE                       NN  2 LUPPARELLI                SERGIO            22/06/1974 PG 185   PGIS03300A D

A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    NORMALE                       NN  3 ALICANTI                  SAURO             20/12/1976 PG 165   PGIS03300A N

A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    NORMALE                       NN  4 PINZAGLIA                 ENRICO            13/07/1976 PG 139   PGTF02701G N

A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    NORMALE                       NN  5 MORICONI                  EMANUELE          31/08/1972 PG 126   PGIS034006 N

A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    NORMALE                       NN  6 ESPOSITO                  VINCENZO          12/07/1980 CB 113   PGIS03300A N

A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    NORMALE                       NN  7 CAMPAGNACCI               FABIO             29/07/1974 PG 110   PGIS03100P N

A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    NORMALE                       NN  8 ANGELINI                  STEFANO           06/05/1983 PG 105   PGTF040001 N

A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    NORMALE                       NN  9 LAGANA                    ALESSANDRA        05/03/1978 PG 103   PGTF040001 N

A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    NORMALE                       NN  10 GUIDI                     GABRIELE          17/10/1982 PG 66   PGTF040001 C

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  1 ARMELLIN                  MARCO             27/03/1974 PG 77   PGIS03100P N

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  2 CIRILLO                   BARBARA           21/04/1973 SA 41 T 2 PGRH01001T A

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  3 SPAPPERI                  SILVIA            16/05/1963 PG 41   PGTD11000Q A

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  4 CAVALLARI                 SIMONETTA         03/08/1965 PG 40 T 2 PGIS034006 A

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  5 PAGANELLI                 STEFANIA          24/02/1968 PG 39   PGIS014001 A

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  6 BARBARELLO                ROBERTA           28/05/1969 EE 37 T 2 PGTD11000Q A

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  7 ROSATI                    PAOLO             03/03/1966 PG 20   PGIS02400G A

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  8 CONTENTI                  ALESSANDRA        27/04/1974 PG 14   PGRH01000R A

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  9 TOMASSINI                 CINZIA            25/11/1971 PG 13   PGTD01000V A

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  10 DANGELO                   MANUELA           18/12/1967 PG 13   PGTD11000Q A

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  11 CAPORALI                  NICOLA            21/06/1972 PG 12   PGTD11000Q A

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  1 CENCETTI                  ELISABETTA        08/01/1975 PG 163 T 0 PGIS00200P C

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  2 FILIP                     MARIUS LIVIU      06/02/1972 EE 32   PGPS09000X E

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  3 TABARRINI                 NATASCIA          25/02/1974 PG 23   PGTF040001 D



A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  4 SIMONTE                   SARA              20/09/1986 PG 18   PGTE01000A N

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  5 DURASTANTI                MARIA RITA        06/09/1971 PG 15   PGPC04000Q C

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  1 MOSCETTI                  ROBERTO           19/07/1968 PG 59   PGIC82200Q N

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  2 DI PIERO                  CHIARA            08/03/1966 VT 51   PGPS02000N N

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  1 FIDATI                    LAURA             16/11/1984 PG 92   PGPM08000A N

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 CENCETTI                  ELISABETTA        08/01/1975 PG 163 T 0 PGIS00200P C

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 FUSARI                    GIUSEPPA          24/10/1970 PG 164 T 2 PGIS03100P N

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 DANDREA                   ELEONORA          09/06/1985 RM 98 T 2 PGIC80700N N

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 RUSSO                     ARTURO            09/06/1972 KR 95 T 2 PGTE01000A N

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 GIANNINI                  GIANLUCA          13/01/1975 NA 79 T 2 PGIS03100P D

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  6 CIRILLO                   BARBARA           21/04/1973 SA 41 T 2 PGRH01001T A

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  7 CAVALLARI                 SIMONETTA         03/08/1965 PG 40 T 2 PGIS034006 A

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  8 BARBARELLO                ROBERTA           28/05/1969 EE 37 T 2 PGTD11000Q A

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 CENCETTI                  ELISABETTA        08/01/1975 PG 163 T 0 PGIS00200P C

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 FUSARI                    GIUSEPPA          24/10/1970 PG 164 T 2 PGIS03100P N

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 DANDREA                   ELEONORA          09/06/1985 RM 98 T 2 PGIC80700N N

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 RUSSO                     ARTURO            09/06/1972 KR 95 T 2 PGTE01000A N

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  5 GIANNINI                  GIANLUCA          13/01/1975 NA 79 T 2 PGIS03100P D

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  6 CIRILLO                   BARBARA           21/04/1973 SA 41 T 2 PGRH01001T A

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  7 CAVALLARI                 SIMONETTA         03/08/1965 PG 40 T 2 PGIS034006 A

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  8 BARBARELLO                ROBERTA           28/05/1969 EE 37 T 2 PGTD11000Q A

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 CENCETTI                  ELISABETTA        08/01/1975 PG 163 T 0 PGIS00200P C

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 FUSARI                    GIUSEPPA          24/10/1970 PG 164 T 2 PGIS03100P N

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 DANDREA                   ELEONORA          09/06/1985 RM 98 T 2 PGIC80700N N

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 RUSSO                     ARTURO            09/06/1972 KR 95 T 2 PGTE01000A N

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  5 GIANNINI                  GIANLUCA          13/01/1975 NA 79 T 2 PGIS03100P D

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  6 CIRILLO                   BARBARA           21/04/1973 SA 41 T 2 PGRH01001T A

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  7 CAVALLARI                 SIMONETTA         03/08/1965 PG 40 T 2 PGIS034006 A

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  8 BARBARELLO                ROBERTA           28/05/1969 EE 37 T 2 PGTD11000Q A

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 1 PIOLI                     NICOLA            20/12/1988 PG 46   PGPS02000N 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  2 ANGELINI                  ALESSIO           09/06/1985 PG 34,5   PGTF040001 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 3 BOMBINO                   SALVATORE         21/10/1984 CS 33   PGTE01000A 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  4 PRIORESCHI                ANDREA            04/04/1983 PG 29   PGIS03100P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  5 ANTONETTI                 STEFANIA          09/07/1963 PG 27,5   PGIS03100P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 6 APRIGLIANO                MIRIAM            22/06/1995 KR 25   PGTF010005 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  7 GIANFELICI                EMANUELE          31/07/1991 PG 24   PGTF040001 3



B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 8 BOMBINO                   GIUSY             14/09/1989 CS 24   PGTE01000A 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  9 BALDACCINI                LEONARDO          18/04/1981 PG 23   PGTF040001 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 10 CALIDONNA                 GENNARINO         26/03/1968 CZ 22   PGTF010005 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 11 LIBERTI                   FABIO             05/05/1977 PG 21   PGTF010005 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 12 CIRI                      MARCO             07/05/1973 PG 21   PGIS03100P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 13 BASSINI                   FEDERICO          21/12/1992 BO 20   PGTF02701G 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 14 DI PUMPO                  VINCENZO          05/05/1993 UD 20   PGTF010005 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 15 CODIGNONI                 PAOLO             21/07/1993 PG 20   PGIS02900P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 16 MICANTI                   ENRICO            11/11/1986 PG 19   PGIC83200A 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 17 PRANTERA                  NATALINO          16/06/1986 CS 18   PGTD11000Q 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 18 CODIGNONI                 FRANCO            28/08/1964 PG 18   PGIS02900P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 19 ANDREOLI                  FABIO             28/05/1985 PG 18   PGIS02900P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  20 CARLOTTI                  GIULIANO          20/07/1976 PG 17,5   PGRI010008 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 21 TALERICO                  SALVATORE         23/10/1997 CS 17,5   PGIS03300A 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 22 TORRICELLI                CRISTOFORO        07/02/1972 PG 17   PGIS03100P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 23 CECCACCI                  DANIELE           22/08/1984 PG 17   PGTF010005 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 24 PACCHIARINI               EMANUELE          29/06/1987 PG 16,5   PGIS03100P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 25 RUPI                      GRAZIANO          28/09/1990 CH 16   PGTF040001 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 26 MASSOLI                   FRANCESCO         30/07/1984 PG 16   PGTF010005 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 27 FORTUNI                   FABRIZIO          25/11/1961 PG 15,5   PGVC010007 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 28 SANTILLI                  GIAN MARCO        18/12/1964 EE 15   PGTF010005 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  29 GIAME                     GIUSEPPE          07/02/1977 EE 15   PGIS02900P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 30 AGRESTINI                 GIACOMO           05/09/1976 PG 15   PGIS02900P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 31 ANASTASI                  MARCO             03/08/1963 CL 14,5   PGTF010005 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 32 PIERINI                   MARCO             10/08/1991 PG 14,5   PGIS00200P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 33 MEI                       MATTEO            18/11/1991 PG 14   PGIC83200A 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  34 FILARDI                   DOMENICO          10/05/1974 PZ 14   PGVC010007 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  35 MARUCCI                   RICCARDO          15/01/1967 PG 14   PGIS03100P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 36 MENGHINI                  ENRICO            28/06/1985 PG 14   PGIC83200A 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 37 LORIA                     GIUSEPPE          04/01/1965 CS 14   PGIS03100P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 38 PIERMARINI                LUCA              02/07/1987 RM 13,5   PGIS03100P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 39 PINCA                     CLAUDIO           10/10/1985 PG 13,5   PGRI010008 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  6 CUSTODI                   SIMONE            22/09/1972 PG 13   PGIS00300E D

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  40 D'INNOCENZIO              DANIELE           05/07/1973 PG 13   PGIS02900P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 41 TRABALZA                  ANDREA            31/07/1982 PG 12,5   PGRI010008 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  42 CASTELLINI                ANDREA            18/06/1982 PG 12,5   PGTF040001 3



B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  6 CUSTODI                   SIMONE            22/09/1972 PG 12   PGIS00300E D

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 43 MORICONI                  DANIELE           04/04/1981 PG 12   PGIS00200P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  44 SALARI                    RAFFAELA          29/09/1976 PG 11,5   PGTF040001 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 45 BRUNETTI                  ANTONELLO         17/12/1964 PG 11   PGTF010005 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 46 FALCINI                   MARCELLO          03/10/1967 PG 11   PGTF02701G 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 47 RODARI                    ALESSANDRA        15/10/1986 PG 11   PGTF010005 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 48 LA MONACA                 PIER PAOLO        09/05/1979 PG 11   PGIS03300A 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 49 BATALOGIANNIS             DIMITRIOS         11/06/1971 EE 11   PGIS03300A 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  50 MICCADDEI                 MARIO             14/05/1964 TR 11   PGIS03100P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 51 PICCINETTI                MAURIZIO          24/05/1975 PG 11   PGTF010005 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  52 PIERINI                   LUIGI             23/09/1967 PG 11   PGIS02900P 3

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 53 BARULI                    MASSIMO           21/01/1969 PG 7,5   PGIC80700N 3

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  1 FERRARO                   ANGELO            31/10/1972 CS 182   PGIS03300A D

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  2 BONCI                     FIORELLA          29/10/1966 PG 157   PGTF040001 D

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  3 MAGINI                    ALDO              03/07/1965 PG 149   PGRI010008 D

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  4 BRUFANI                   DAISY             09/08/1982 PG 146   PGTF010005 D

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  5 CHINDAMO                  CLAUDIO           20/03/1982 RC 124   PGIS034006 D

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 6 LUCIDI                    ANNALISA          05/02/1988 LT 90   PGTF010005 3

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  7 SALARI                    RAFFAELA          29/09/1976 PG 83,5   PGTF040001 3

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 8 PINCA                     CLAUDIO           10/10/1985 PG 77,5   PGRI010008 3

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 9 SCIARRATTA                ANGELO            27/08/1988 RC 65   PGTF010005 3

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  10 MONTANARI                 MARIA PIA         21/05/1984 EE 59   PGIS02900P 3

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 11 BOMBINO                   GIUSY             14/09/1989 CS 48   PGTE01000A 3

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 12 CAIAZZA                   GIULIANO          25/11/1976 NA 45,5   PGIS02900P 3

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 13 RODARI                    ALESSANDRA        15/10/1986 PG 35   PGTF010005 3

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 14 BOMBINO                   SALVATORE         21/10/1984 CS 33   PGTE01000A 3

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 15 APRIGLIANO                MIRIAM            22/06/1995 KR 25   PGTF010005 3

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 16 BERNO                     SAVERIO           12/03/1994 PG 18,5   PGRI010008 3

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 17 TALERICO                  SALVATORE         23/10/1997 CS 17,5   PGIS03300A 3

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 18 MASSOLI                   FRANCESCO         30/07/1984 PG 16   PGTF010005 3

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 19 CIMINO                    ANDREA            07/11/1988 CS 13,5   PGTF010005 3

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 20 PICCINETTI                MAURIZIO          24/05/1975 PG 11   PGTF010005 3

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN S.N.1 MORELLI                   MARCO             01/03/1966 PG 106   PGIS034006 D

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN  2 GIANNINI                  GIANLUCA          13/01/1975 NA 79 T 2 PGIS03100P D

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 3 PRANTERA                  NATALINO          16/06/1986 CS 78   PGTD11000Q 3

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN  4 ZERBINI                   MARCO             09/01/1983 PG 57   PGIS02900P 3



B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 5 ASCIUTTI                  ALESSANDRO        04/04/1988 PG 35   PGIS02900P 3

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN  6 CORNO                     ANDREA            29/11/1982 ME 24,5   PGIS02900P 3

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 7 DI TELLA                  UMBERTO           13/05/1980 CE 24   PGSD03000P 3

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN  8 CORESI                    GIULIA LUISA      08/11/1988 PG 20,5   PGTF040001 3

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 9 PASSERI                   LORENZO           02/05/1986 PG 18   PGTD11000Q 3

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 10 POMPEI                    SILVIA            05/03/1988 PG 17   PGIS00200P 3

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 11 FAINA                     FRANCESCO         11/05/1981 PG 17   PGTD11000Q 3

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 12 CORESI                    EMANUELE          08/05/1980 PG 15   PGTF040001 3

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 13 CARRUBBA                  VALENTINO         09/02/1996 RG 14   PGTD11000Q 3

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 14 BUONGIORNO                VINCENZO          04/10/1977 MT 12   PGTD11000Q 3

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 15 FALCONE                   FEDERICA ANNA PIA 26/07/1993 NA 11   PGTD11000Q 3

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 16 BRUFANI                   UMBERTO           18/02/1969 PG 11   PGIS02900P 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  1 CALDERINI                 FRANCESCO         14/11/1981 PG 132   PGRI010008 D

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  2 NARCISI                   ALESSANDRO        17/11/1977 CT 117   PGIS03100P D

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  3 ANTONETTI                 STEFANIA          09/07/1963 PG 108,5   PGIS03100P 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  4 BEI                       EGISTO            09/05/1968 PG 88   PGIS034006 D

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  5 FILARDI                   DOMENICO          10/05/1974 PZ 86   PGVC010007 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 6 CIRI                      MARCO             07/05/1973 PG 69   PGIS03100P 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  7 PRIORESCHI                ANDREA            04/04/1983 PG 50   PGIS03100P 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 8 AGRESTINI                 GIACOMO           05/09/1976 PG 37   PGIS02900P 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 9 SANTILLI                  GIAN MARCO        18/12/1964 EE 35   PGTF010005 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  10 ANGELINI                  ALESSIO           09/06/1985 PG 34,5   PGTF040001 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 11 LIBERTI                   FABIO             05/05/1977 PG 33   PGTF010005 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 12 MICANTI                   ENRICO            11/11/1986 PG 31   PGIC83200A 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  13 BALDACCINI                LEONARDO          18/04/1981 PG 23   PGTF040001 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 14 PIOLI                     NICOLA            20/12/1988 PG 22   PGPS02000N 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 15 CALIDONNA                 GENNARINO         26/03/1968 CZ 22   PGTF010005 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 16 CODIGNONI                 PAOLO             21/07/1993 PG 20   PGIS02900P 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 17 CODIGNONI                 FRANCO            28/08/1964 PG 18   PGIS02900P 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 18 ANDREOLI                  FABIO             28/05/1985 PG 18   PGIS02900P 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 19 PACCHIARINI               EMANUELE          29/06/1987 PG 16,5   PGIS03100P 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 20 FORTUNI                   FABRIZIO          25/11/1961 PG 15,5   PGVC010007 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 21 TEDESCHI                  LEONE             01/07/1984 CS 15,5   PGIS03300A 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  22 GIAME                     GIUSEPPE          07/02/1977 EE 15   PGIS02900P 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  23 MICCADDEI                 MARIO             14/05/1964 TR 15   PGIS03100P 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 24 PIERINI                   MARCO             10/08/1991 PG 14,5   PGIS00200P 3



B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 25 FERRANTELLO               BIAGIO            31/01/1974 PA 14   PGTF010005 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 26 MENGHINI                  ENRICO            28/06/1985 PG 14   PGIC83200A 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 27 LORIA                     GIUSEPPE          04/01/1965 CS 14   PGIS03100P 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 28 GALLINELLA                FERDINANDO        07/03/1977 PG 13,5   PGIS03100P 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  29 D'INNOCENZIO              DANIELE           05/07/1973 PG 13   PGIS02900P 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 30 TRABALZA                  ANDREA            31/07/1982 PG 12,5   PGRI010008 3

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  31 PIERINI                   LUIGI             23/09/1967 PG 11   PGIS02900P 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 1 BASSINI                   FEDERICO          21/12/1992 BO 56   PGTF02701G 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 2 ANASTASI                  MARCO             03/08/1963 CL 50,5   PGTF010005 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 3 ROSI                      ROBERTO           18/11/1980 PG 37   PGIC82800P 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  4 GIANFELICI                EMANUELE          31/07/1991 PG 24   PGTF040001 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 5 MANCINI                   FRANCESCA         24/10/1994 PG 21   PGIS02800V 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 6 LUCARELLI                 ELENA             20/05/1990 PG 19,5   PGTD11000Q 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 7 MANCINI                   BENEDETTA         20/01/1992 PG 19   PGIS02800V 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 8 MEI                       MATTEO            18/11/1991 PG 14   PGIC83200A 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  9 MARUCCI                   RICCARDO          15/01/1967 PG 14   PGIS03100P 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 10 BIANCHI                   LUDOVICO          29/05/1996 PG 14   PGIS03100P 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 11 BUCCHI                    LAURA             21/06/1986 PG 14   PGTF02701G 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  12 CASTELLINI                ANDREA            18/06/1982 PG 12,5   PGTF040001 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  13 BOTTI                     MICHELE           19/03/1992 PG 12   PGRI010008 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 14 MORICONI                  DANIELE           04/04/1981 PG 12   PGIS00200P 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 15 TOFFANO                   DARIO             21/12/1958 VA 12   PGRI01003B 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 16 BATTAGLIA                 ANTONINO          09/12/1980 PA 11   PGIC82800P 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 17 RIMATORI                  DAVIDE            18/09/1997 PG 16   PGTD01000V 3

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 18 ACCETTA                   GIUSEPPE          27/11/1990 ME 12,5   PGTD01000V 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 1 BRUNETTI                  ANTONELLO         17/12/1964 PG 161   PGTF010005 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 2 CARPISASSI                LUCIO             21/01/1965 PG 122   PGIS02900P 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN  3 CARLOTTI                  GIULIANO          20/07/1976 PG 91,5   PGRI010008 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 4 MANNUCCI                  EDOARDO           25/02/1976 PG 90   PGTF02701G 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN  3 CUSTODI                   SIMONE            22/09/1972 PG 88   PGIS00300E D

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 5 FUSO                      MARA              05/02/1978 PG 48,5   PGRI010008 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 6 TORRICELLI                CRISTOFORO        07/02/1972 PG 43   PGIS03100P 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 7 CARMELI                   ANDREA            20/09/1970 PG 35   PGIS03300A 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 8 BARULI                    MASSIMO           21/01/1969 PG 23,5   PGIC80700N 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 9 TOFFANO                   DARIO             21/12/1958 VA 22   PGRI01003B 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 10 DI PUMPO                  VINCENZO          05/05/1993 UD 20   PGTF010005 3



B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 11 RUPI                      GRAZIANO          28/09/1990 CH 20   PGTF040001 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 12 VOLPI                     LUCA              19/03/1966 PG 18   PGTF02701G 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN  13 GANOVELLI                 ANDREA            01/08/1982 PG 18   PGIS02800V 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 14 CECCACCI                  DANIELE           22/08/1984 PG 17   PGTF010005 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 15 SULEJMANI                 HOLTA             11/07/1986 EE 15   PGTF010005 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 16 PIERMARINI                LUCA              02/07/1987 RM 13,5   PGIS03100P 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN 17 FORTI                     MATTEO            29/05/1980 PG 13   PGIS02800V 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 18 LA MONACA                 PIER PAOLO        09/05/1979 PG 11   PGIS03300A 3

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 19 BATALOGIANNIS             DIMITRIOS         11/06/1971 EE 11   PGIS03300A 3

B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                       NN  1 PETRINI ROSSI             PAOLA             27/10/1975 GE 167   PGIS034006 D

B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                       NN X 2 MENCARELLI                GIORGIA           19/11/1988 PG 41   PGIS03300A 3

B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                       NN X 3 MARTINELLI                SILVIA            11/03/1974 PG 18   PGIS03300A 3

B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                       NN X 4 PIERUCCI                  GEORGIA           20/03/1974 PG 11   PGIS03300A 3

B020 LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   NORMALE                       NN  1 BROCCATELLI               ORIANO            10/08/1957 PG 140,5   PGRH01000R D

B022 LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIMENORMALE                       NN X 1 FALCINI                   MARCELLO          03/10/1967 PG 71   PGTF02701G 3


